
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9-14-00,9-11-51

«О проведениипубличныхслушаний»

В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 06.10.2003 № 131-ФЗ, решением Собрания представителей

муниципального района Хворостянский Самарской области "Об

утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в

муниципальном районе Хворостянский Самарской области" от 14 мая 2010
года№ 386,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета

муниципального района Хворостянский за 2013 год.

2. Срок проведения публичных слушаний составляет 30 (тридцать)

дней с 12 апреля 2014 года по 12 мая 2014 года.

3. Обсуждение отчета об исполнении бюджета муниципального

района Хворостянский за 2013 год, а также учет представленных жителями

муниципального района Хворостянский Самарской области и иными

заинтересованными лицами замечаний и предложений по отчету

осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном районе ХворостянскийСамарской

области, утвержденным решением Собрания представителей

муниципального района Хворостянский Самарской области от 14 мая 2010
года№ 386.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение

публичных слушаний в соответствии с настоящим решением, является

Управление финансами Администрации муниципального района



Хворостянский Самарской области.

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола

публичных слушаний) - 445590, Самарская область, Хворостянский район, с.

Хворостянка, пл. Плясункова, д. 10 .
6. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных

слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения

по вопросу публичных слушаний, заместителя руководителя Управления

финансами Администрации муниципального района Хворостянский

самарской области Железникову Г.Н.

7. Мероприятие по информированию жителей муниципального

района Хворостянский Самарской области по вопросу публичных слушаний

состоится 18 апреля 2014 года в 18:00 по адресу: 445590, Самарская область,

Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д. 10 .
8. Принятие замечаний и предложений по вопросу публичных

слушаний, поступивших от жителей муниципального района Хворостянский

Самарской области и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу,

указанному в пункте 5 настоящего решения, в рабочие дни с 10 часов до 19
часов, в субботу с 12 до 17 часов. Письменные замечания и предложения

подлежат приобщению к протоколу публичных слушаний.

9. Прием замечаний и предложений по вопросу публичных слушаний

оканчивается 8 мая 2014 года.

10. Управлению финансами Администрации муниципального района

Хворостянский Самарской области (Юдниковой В.П.) опубликовать

настоящее постановление в газете "Чагринские зори" и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области в подразделе «Постановления» раздела «Документы»

(www.hvorostyanka.ru).
11. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

И.о.Главы муниципального района

Хворостянский Самарской юбл

Юдникова 9-13-84

•

euiu
А.А.Адоевский


